
48.§ Par nekustamo īpašumu Balvu novadā, atzīšanu grāmatvedības bilancē

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/48ss-par-nekustamo-ipasumu-balvu-novada-atzisanu-gramatvedibas-bilance

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu,

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, LR 2009.gada

15.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 10.punktu, kas

nosaka, ka ilgtermiņa ieguldījumus atzīst: 1) ja ir ticams, ka budžeta iestāde tos izmantos funkciju nodrošināšanai vai pakalpojumu

sniegšanai; 2) to lietderīgās lietošanas laiks ir ilgāks nekā 12 mēneši no pieņemšanas lietošanā (ekspluatācijā); 3) var ticami

novērtēt to izmaksas; 4) tos iegādājas, lai bez atlīdzības nodotu vispārējās vadības sektora struktūrām, izņemot to kontrolētus un

finansētus komersantus; 5) pārņemot valstij piekritīgo nekustamo īpašumu saskaņā ar normatīvajiem aktiem, nav pieņemts

lēmums par tā izmantošanu, 2018.gada 7.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Anita Petrova, Aigars

Pušpurs, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Andris Kazinovskis, Inta Kaļva, Pēteris Kalniņš, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska,

Ivans Baranovs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Atzīt grāmatvedības bilancē nekustamos īpašumus Balvu novadā:

1.1. garāžu (32,90 m  platībā) Skolas ielā 12, Kubulos, Kubulu pagastā (kadastra apzīmējums 3858 006 0460 003) ar kadastrālo

vērtību EUR 318,00 (trīs simti astoņpadsmit euro, 00 centi);

1.2. pagrabu (37,60 m  platībā) Skolas ielā 12, Kubulos, Kubulu pagastā (kadastra apzīmējums 3858 006 0460 006) ar kadastrālo

vērtību EUR 96,00 (deviņdesmit seši euro, 00 centi);

1.3. saimniecības ēku (41,20 m  platībā) „Ziediņi”, Lazdulejas pagastā (kadastra apzīmējums 3866 004 0279 002) ar vērtību EUR

229,00 (divi simti divdesmit deviņi euro, 00 centi).

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības Centralizētās grāmatvedības galvenajai grāmatvedei veikt nepieciešamās darbības nekustamo

īpašumu Balvu novadā, atzīšanu bilancē.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

2

2

2

https://www.balvi.lv/lv

	48.§ Par nekustamo īpašumu Balvu novadā, atzīšanu grāmatvedības bilancē

